
проф. д-р Александар Ристески +389 2 3099 198/115 acerist@feit.ukim.edu.mk
Александар Симевски +389 2 3099 183 - 153 simevski@feit.ukim.edu.mk
Александар Ласков +389 2 3099 125 aleksandar.laskov@gmail.com

м-р Александра Крколева +389 2 3099 122 krkoleva@feit.ukim.edu.mk
Ана Ѓорѓевиќ a  naGJorgjevik@feit.ukim.edu.mk  
Андријана Кухар +389 2 3099 108 kuhar@feit.ukim.edu.mk

проф. д-р Анета Бучковска +389 2 3099 116 anbuc@feit.ukim.edu.mk
Анета Јовановска +389 2 3099 197 anetaj@feit.ukim.edu.mk

проф. д-р Антон Чаушевски +389 2 3099 135 caus@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Аристотел Тентов +389 2 3099 183/158 toto@feit.ukim.edu.mk
проф.д-р Арсен Арсенов +389 2 3099 138 aarsenov@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Атанас Илиев +389 2 3099 132 ailiev@feit.ukim.edu.mk

Бифе +389 2 3099 211
доц. д-р Биљана Јолеска Туневска +389 2 3099 116 biljanaj@feit.ukim.edu.mk
доц. д-р Биљана Начевска-Настовска +389 2 3099 179 biljanan@feit.ukim.edu.mk
м-р Биљана Милева-Бошкоска biljanamb@feit.ukim.edu.mk

Благоја Марковски +389 2 3099 168 bmarkovski@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Борислав Поповски +389 2 3099 117 borop@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Боро Пиперевски +389 2 3099 170 borom@feit.ukim.edu.mk

Бранислав Геразов +389 2 3099 102 gerazov@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Цветан Гавровски +389 2 3099160 cvetang@feit.ukim.edu.mk
м-р Данијела Јакимовска +389 2 3099 183 danijela@feit.ukim.edu.mk

Дарко Цветковски
Darko.Cvetkovski@feit.ukim.edu.m
k

проф. д-р Димитар Димитров ddimitar@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Димитар Ташковски +389 2 3099 107 dtaskov@feit.ukim.edu.mk
м-р Драган Андонов +389 2 3099 199 dan@feit.ukim.edu.mk
м-р Драган Ничота +389 2 3099 109
проф. д-р Драгомир Арсов +389 2 3099 101 arsovd@feiu.ukim.edu.mk
д-р Елена Хаџиева +389 2 3099 172 hadzieva@feit.ukim.edu.mk

проф. д-р Елизабета Лазаревска +389 2 3099 163
elizabeta.lazarevska@feit.ukim.ed
u.mk

ФЕИТ чувар +389 2 3099 250

проф. д-р Георги Димировски dimir@feit.ukim.edu.mk
Ѓурѓа Бафтировска +389 2 3099 194

проф. д-р Гоце Арсов +389 2 3099 105 g.arsov@ieee.org
проф. д-р Гога Цветковски +389 2 3099 143 gogacvet@feit.ukim.edu.mk

проф. д-р Горан Рафајловски
+389 2 3099 144 или 
140 goran@feit.ukim.edu.mk

м-р Горан Стојановски +389 2 3099 152 goranst@feit.ukim.edu.mk
Горан Владев +389 2 3099 152 goran.vladev@feit.ukim.edu.mk

проф. д-р Христина Спасевска +389 2 3099 174 hristina@feit.ukim.edu.mk
Јагода Дренковска +389 2 3099 192 jagoda@feit.ukim.edu.mk

м-р Јани Макрадули jani@feit.ukim.edu.mk
Јасминка Василева +389 2 3099 195 jasminv@feit.ukim.edu.mk
Јорданчо Ангелов +389 2 3099 125 jordanco@feit.ukim.edu.mk

проф. д-р Јосиф Ќосев +389 2 3099 102 josif@feit.ukim.edu.mk
Јовица Вулетиќ +389 2 3099 125 Jovicav@feit.ukim.edu.mk

доц. д-р Катерина Ралева +389 2 3099 103 catherin@feit.ukim.edu.mk
доц. д-р Катерина Санева Хаџи-Велкова +389 2 3099 171 saneva@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Кирил Коцев +389 2 3099 141 kkocev@feit.ukim.edu.mk

Копирница ИМПЕГНА +389 2 3099 235
проф. д-р Крсте Најденкоски +389 2 3099 144 krste@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Леонид Грчев +389 2 3099 128 lgrcev@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Лидија Ололовска +389 2 3099 108 lideo@feit.ukim.edu.mk

mailto:Jovicav@feit.ukim.edu.mk
mailto:goran.vladev@feit.ukim.edu.mk
mailto:goran@feit.ukim.edu.mk
mailto:arsovd@feiu.ukim.edu.mk
mailto:bmarkovski@feit.ukim.edu.mk
mailto:biljanamb@feit.ukim.edu.mk
mailto:anaGJorgjevik@feit.ukim.edu.mk
mailto:aleksandar.laskov@gmail.com
mailto:acerist@feit.ukim.edu.mk


м-р Лихнида Георгиевска +389 2 3099 178 lihnida@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Лиљана Гавриловска +389 2 3099 114 liljana@feit.ukim.edu.mk

Љиљана Андреевска +389 2 3099 188 lilja@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Љубен Јанев +389 2 3099 108 ljanev@feit.ukim.edu.mk

Љубисав Глишиќ +389 2 3099 161 bise@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Љубомир Николовски +389 2 3099 123 nljube@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Љупчо Арсов +389 2 3099 111 ljarsov@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Љупчо Караџинов +389 2 3099 104 karadza@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Љупчо Пановски +389 2 3099 129-103 panovski@feit.ukim.edu.mk

Љупчо Карајановски Бубац +389 2 3099 134 bubac@feit.ukim.edu.mk
м-р Маре Србиновска +389 2 3099 110 mares@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Маргарита Гиновска +389 2 3099 174 gmarga@feit.ukim.edu.mk
доц. д-р Марија Чундева Блајер +389 2 3099 162 mcundeva@feit.ukim.edu.mk
д-р Марија Календар +389 2 3099 153 marijaka@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Марија Кацарска +389 2 3099 168 mkacar@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Марија Кујумџиева Николоска +389 2 3099 171 marekn@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Марија Златковска

Марија Стоилкова +389 2 3099 199
м-р Марио Макрадули +389 2 3099 103 mario@feit.ukim.edu.mk
м-р Марко Порјазоски +389 2 3099 118 markup@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Методија Камиловски +389 2 3099 102-103 mekam@feit.ukim.edu.mk

Михаил Дигаловски +389 2 3099 147 mihaild@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Милан Чундев +389 2 3099 146 mcundev@FEIT.ukim.edu.mk
проф. д-р Миле Станковски +389 2 3099 127 milestk@feit.ukim.edu.mk
доц. д-р Мирко Тодоровски +389 2 3099 101 mirko@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Мито Златановски +389 2 3099 134 mitzar@feit.ukim.edu.mk

Наташа Зизајковска +389 2 3099 198 natasaz@feit.ukim.edu.mk
м-р Невенка Китева +389 2 3099 132 nkiteva@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Никола Чекреџи +389 2 3099 165 cekren@feit.ukim.edu.mk
м-р Перо Латкоски +389 2 3099 113 pero@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Петар Лазов +389 2 3099 172

Технички Секретар +389 2 3099 191 tehsekretar@feit.ukim.edu.mk
Радмила Шекеринска sekerin@feit.ukim.edu.mk

проф. д-р Ристо Ачковски +389 2 3099 124 acko@feit.ukim.edu.mk
м-р Розита Петринска +389 2 3099 187 rozitape@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Рубин Талески +389 2 3099 126 rubint@feit.ukim.edu.mk
м-р Сања Велева +389 2 3099 156 sanjav@feit.ukim.edu.mk

Сања Костадинова +389 2 3099 175 ksanja@feit.ukim.edu.mk
Сашка Димовска +389 2 3099 188 sasska@feit.ukim.edu.mk

м-р Славче Пејоски +389 2 3099 113 slavchep@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Слободан Мирчевски +389 2 3099 149 mirceslo@feit.ukim.edu.mk

Слободан Минов Цобе +389 2 3099 183 cobe@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Снежана Чундева +389 2 3099 166 scundeva@feit.ukim.edu.mk
м-р Софија Николова +389 2 3099 135 nikolova@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Софија Богданова +389 2 3099 109 sofija@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Соња Зајкова Геговска +389 2 3099 179 szajkova@feit.ukim.edu.mk

Спасе Петкоски +389 2 3099 167 pspase@feit.ukim.edu.mk
Среќко Милисковиќ +389 2 3099 133
Студентска Служба ssluzba@feit.ukim.edu.mk
Станимир Јовановски stane@feit.ukim.edu.mk

проф. д-р Стојче Десковски stojce.deskovski@gmail.com
Студ.парлам ФЕИТ +389 2 3099 199 ssfeit@feit.ukim.edu.mk
Тања Ивановска +389 2 3099 178 tanjafiz@feit.ukim.edu.mk

проф. д-р Татјана Колемишевска-Г. +389 2 3099 150 tanjakg@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Татјана Улчар-Ставрова +389 2 3099 112 tanjaus@feit.ukim.edu.mk
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м-р Томислав Карталов +389 2 3099 kartalov@feit.ukim.edu.mk
м-р Томислав Шуминоски tomish@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Тони Јаневски +389 2 3099 119 tonij@feit.ukim.edu.mk

Трајка Димовска-Анчевска +389 2 3099 199 trajkada@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Вангел Фуштиќ +389 2 3099 132 vfustic@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Велимир Филипоски +389 2 3099 166 velimirf@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Венцислав Кафеџиски +389 2 3099 120 kafedzi@feit.ukim.edu.mk
м-р Верица Трајковска +389 2 3099 196 verica@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Верка Георгиева +389 2 3099 175 vera@feit.ukim.edu.mk
доц. д-р Весна Арнаутовски Тошева +389 2 3099 168 atvesna@feit.ukim.edu.mk
м-р Весна Андова +389 2 3099 170 vesnaa@feit.ukim.edu.mk
м-р Весна Ојлеска +389 2 3099 152 vojleska@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Весна Борозан +389 2 3099 122 vesnab@feit.ukim.edu.mk

Виолета Андоновска +389 2 3099 195 violeta@feit.ukim.edu.mk
Витомир Богатиновски +389 2 3099 183 vite@feit.ukim.edu.mk
Владица Сарк +389 2 3099 sark@feit.ukim.edu.mk

м-р Владимир Атанасовски +389 2 3099 113 vladimir@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Владимир Димчев +389 2 3099110 vladim@FEIT.ukim.edu.mk

Владимир Здравески +389 2 3099 
vladimir.zdraveski@feit.ukim.edu.
mk

м-р Владо Китановски +389 2 3099 107 vlade@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Властимир Гламочанин +389 2 3099 123 vlasto@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Влатко Стоилков +389 2 3099 130, 144 stoilkov@feit.ukim.edu.mk

Жаклина Ангелковска +389 2 3099 195 zaklina@feit.ukim.edu.mk
Живанка Јосевска +389 2 3099 196 zivanka@feit.ukim.edu.mk

м-р Живко Ицев +389 2 3099 183 z_icev@feit.ukim.edu.mk
м-р Живко Коколански +389 2 3099 160 zivko.kokolanski@feit.ukim.edu.mk
доц. д-р Зоран Ивановски +389 2 3099 103 mars@feit.ukim.edu.mk
проф. д-р Зоран Хаџи-Велков +389 2 3099 118 zoranhv@cerera.FEIT.ukim.edu.mk

Зоран Христов +389 2 3099 133 zoranhr@feit.ukim.edu.mk
Зоран Панајотов +389 2 3099 133 zoranp@feit.ukim.edu.mk
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